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  وی ادامه داد: در توس65 طول کانال اجرا شده یک هزار 
و 600متر است و تنها 150متر دیگر از این کانال باقی 
مانده است که پس از پایان دوره فاصله گذاری اجتماعی و 
شروع به کار نیروها به زودی این کانال جمع آوری آب های 

سطحی به اتمام خواهد رسید.
قیطاقــی ادامــه داد: در نجــف8 و خیابان قالیشــویی؛ 
1۲30متــر کانال اجــرا شــده و تنها ۲00مترتــا تکمیل 
کانال باقــی مانده اســت. در نجف 30هــم 1430متر 
اجرا شــده اســت کــه از این میــزان 430متــر آن در باغ 

آستان قدس بود. 
وی افزود: نقشــه برداری، خاکبرداری، تخریب، رکاژ، 
بتن مکر، جدول گذاری و دال گــذاری، بتن ریزی و ایجاد 
دریچه بازدید، پر کردن کانال و تسطیح و آسفالت، مراحل 

اجرای کانال است.
 گفتنی اســت؛هدف از احداث شــبکه های جمع آوری 
آب های ســطحی فراهم کردن امکان ایمن سازی شهر در 

مقابل سیل و بهبود بهداشت شهری است.

معاون فنی و اجرایی شهرداری منطقه۲ مشهد از 
پیشرفت خوب کانال جمع آوری آب های سطحی 

در توس ۶۵ خبر داد.

غربالگرىکرونادرفياضبخش اجراىکانالجمعآورىآبهاىسطحىدرتوساجراىنقاشىديوارىسطح2درمنطقه

به گزارش روابط عمومی آسایشــگاه فیاض بخش، در 
راستای ادامه برنامه های بهداشتی و اقدامات پیشگیرانه 
آسایشــگاه معلولان شــهید فیاض بخش مشــهد، در پی 
وضعیت موجود کشــور درباره شــیوع بیماری کرونا طرح 
غربالگری مددجویان و کارکنان این مؤسســه با استفاده از 

کیت های مخصوص آزمایشگاهی، انجام شد. 
حشــمت نبــوی در ادامه گفــت: کیت هــای مخصوص 
آزمایشــگاهی در این طرح از سوی هیئت مدیره آسایشگاه 

که خود از خیران هستند، خریداری و تأمین شده است.
وی یــادآور شــد: آسایشــگاه معلولان جســمی حرکتی 
فیاض بخش(عبدا...هنری) از اولین مؤسســه هایی است 
که در نخستین روزهای شیوع این بیماری با انجام اقدامات 
پیشگیرانه نظیر ضدعفونی و گندزدایی به صورت مرتب، لغو 
ماقات ها، بازدیدها و مراسم ها، تعطیل کردن بخش های 
اداری و توان بخشــی، انجام برنامه های بهداشتی و مراقبتی 
مددجویان مانند اســتفاده از ماسک، شست وشوی مرتب 

دست ها و...  سعی در کنترل ویروس کرونا را داشته است.

مدیر روابط عمومی آسایشگاه فیاض بخش گفت: 
طرح غربالگری مددجویان و کارکنان این مؤسسه با 

استفاده از کیت های ویژه آزمایشگاهی انجام شد.

 به گزارش شــهرآرامحله، جال قربانــی با بیان این خبر 
افزود: در همین راســتا، نقاشــی دیواری بوستان زیبا در 
خیابان شهید فرامرز 8 به متراژ500مترمربع و  نقاشی دیواری 
بوستان رسالت در شــهید فرامرز3 به متراژ 150مترمربع به 
همت اداره اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ما اجرا شد.
شهردار منطقه۲ مشــهد به اجرای نقاشــی دیواری تقاطع 
کریمی و حر عاملی اشــاره کرد و گفت: ایــن تقاطع از تردد 
زیادی برخوردار اســت به همین دلیل نقاشی سطح یک در 
آن اجرایی شد.قربانی در ادامه بیان کرد: زیرسازی و نقاشی 
دیواری هدایت3۲روبه روی بوســتان حجاب نیز در همین 
راستا انجام شد. این خیابان هم از تردد بالایی برخوردار است. 

نقاشی دیواری با کیفیت خوبی در آن اجرا شد.
وی به اجرای طــرح محله ما در منطقه اشــاره کرد و گفت: 
در این طرح مــردم در برخی محات خواســتند دیوارهای 
نازیبای محله شان نقاشــی شود. نقاشی دیواری سطح ۲ در 
محلــه هنرور و مطهری 6۲ از این نوع اســت که اجرایش به 

پایان رسید. 

شهردار منطقه۲ مشهد از اجرای نقاشی دیواری سطح 
۲ با هدف زیباسازی معابر در برخی محلات منطقه 

خبر داد.

آخرین خبر

این ســتون به حرف مردم و پیام های ســاکنان 
منطقه اختصاص دارد. شــهروندان می توانند 
مشــکلات محلــه خــود را با شــماره تماس 
۳۷۲۸۸۸۸۱  و پیامک ۳۰۰۰۷۲۸۹با ما در 
میان بگذارند تا آن را به گوش مسئولان برسانیم.

مردمک

نمادهای نوروزی

میدان جانباز

دریافتی

ايجادگودالپسازباران
بارندگی های  از  پس  زحمتکش:  سمانه
ایثارگران  کوچه های  از  بسیاری  در  اخیر 
این  است.  آمده  وجود  به  عمیقی  چاله های 
عبور  هنگام  و  می شود  آب  از  پر  چاله ها 
لباس  روی  باران  آب  محتویات  خودروها 
محله  به  آمدم  و  رفت  مسیر  می پاشد.  مردم 
هنرور است. در این محله هم از این چاله ها 

کم نیست. لطفا برای پرکردن آن فکری کنید.

تشكرازنوازندگاندورهگرد
9150004541: در ایام قرنطینه نوازندگان 
و  داشتند  حضور  محات  در  دوره گردی 
به  اجرا می کردند. کاش می شد  زنده  موسیقی 
مردم  روحیه  که  کرد  تشکر  افراد  این  از  نوعی 
اجرای  به  نفر   3 پیش  هفته  می بردند.  بالا  را 
مردم  پرداختند.  هنرور  محله  در  موسیقی 
تماشا  را  زیبا  اقدام  این  منازل  بالکن های  از 
قوچانی هم  در محله موسوی  البته  می کردند. 
شهرداری خودش چنین کاری را اجرا کرد که 

باز هم جای تقدیر دارد.

لزومفرهنگسازىدربارهآپارتماننشينى
فرهنگ  درباره  چقدر  هر  عليجانى:   حميد
آپارتمان نشینی کار کنید، کم است. ما هنوز در 
آپارتمانمان با موضوع های پیش پا افتاده ای مانند 
گذاشتن کفش در پاگردها مواجه هستیم. این 
مسئله شاید به نظر پیش افتاده باشد اما گاهی 
مشکات بزرگی را به وجود می آورد. چند شب 
پیش در راه پله پایم به یکی از همین کفش ها گیر 
کرد و دوتا پله را به عقب برگشتم. هنوز پا درد 

هستم و درست نمی توانم راه بروم.


